● A concessão foi justificada e instruída conforme os parâmetros

regulamentares.

III - DECISÃO

Diante do exposto, encaminha-se a Secretaria Municipal de Administração para

análise do requerimento de concessão de 05 [cinco diárias] FRANCIELSON
CASTRO FERREIRA no valor individual de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)

ocupante do cargo de MOTORISTA DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS,

lotado na PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA - MA, correspondente ao

deslocamento oficial para a cidade de São Luís - MA, no período que

compreende de 01 e 05 de setembro de 2025, com a finalidade de participar de

[...]

OFICIO N" 304/2025

Colinas - MA, 01 de setembro de 2025.

iím. Senhor

Ivan Prudêncio da Süva

Senhor Assessor de relações Inst. Relacionamentos.

AooUNTO; Solicitação dc diárias

Venho pelo presente solicitar a V.S.2 A concessão de (05) diária no
valor total de R$; 1.400,00 [mil e quatrocentos reais), para o servidor FRANCIELSON
CÁSTRU FERREIRA, MUTÜRlSTA. lotado na GABINETE UU PREFEIlU MUNICIPAL

eCOLlNAS - MA, com a finalidade de participar presencialmente de reuniões juntamente
com 0 chefe do Poder executivo, fazendo a cobertura movei do prefeito em articulações